Dnia 21 Sierpnia 1879 roku.

№ 33

9 (21) Sierpnia 1879 r.

O żywieniu się roślin,

UWAŻANEM W STOSUNKU DO PŁODOZMIANÓW.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 32).

2. *Wodor.* Jak to wykazaliśmy powyżej, wielka część pierwiastków roślinnych zawiera wodor, i ten stosunek znajdujemy w niektórych składzie chemicznym wody.